安全注意事项
•
• ᜸特殊条件下可能会发生意外或危险。
᜸ 警告  如违反此项，可能导致严重伤害或伤亡。
01.
02.
03. 请在面板安装使用。
否则有火灾及触电危险。

   0 68+0.7
   0
型号构成
CT ❶ ❷ - ❸ ❹ ❺
❶ 显示位数
4: 4 digit
6: 6 digit
❸ 输出
1P: 1段预设
2P: 2段预设
I: 显示专用
❷ 尺寸
S: DIN W 48 × H 48 mm
Y: DIN W 72 × H 36 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
❹ 电源电压
2:  24 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz,
24 - 48 VDCᜡ ± 10 %
4: 100 - 240 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz
❺ 通信
无标识: 无
T: RS485 通信输出
接线图
• 计数器动作: INHIBIT 端子中施加信号，则禁止计数输入。
计时器动作: INHIBIT 端子中施加信号，则停止时间进行。(HOLD)
• SOURCE:   100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz 12 VA
24 VACᜠ 50 / 60 Hz 10 VA, 24 - 48 VDCᜡ 8 W
  ■ CTS
• 1段预设，一般型 (CT□S-1P□)
12 VDCᜡ 100 mA
RESET
0 VDCᜡ
OUT
30 VDCᜡ
100 mA
250 VACᜠ 5 A,
30 VDCᜡ 5 A
RESISTIVE LOAD
N.C.COMN.O.
OUT
INB / INH
INA
6
1
7
2
8
3
9
4
10
5
1211
SOURCE
• 1段预设，通信型 (CT□S-1P□T)
250 VACᜠ 5 A,
30 VDCᜡ 5 A
RESISTIVE LOAD
12 VDCᜡ 100 mA
RESET
RS485A(+) B(-)
0 VDCᜡ
N.C.COMN.O.
OUT
INB / INH
INA
6